障第１１０２号

令和３年７月１５日

 各指定共同生活援助事業所運営法人代表者 様

 （岐阜市所管の事業所を除く。）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「グループホームの運営及び支援内容等の実態把握のための調査研究」

事業所調査へのご協力のお願いについて

 このことについて、厚生労働省（業務委託先：PwCコンサルティング合同会社）から別添

のとおり依頼がありましたので、お知らせします。

本調査は、グループホームにおける利用者の状況、支援の実態、支援の質の確保の取組

等を把握することを目的とされています。また、本調査の結果は、国におけるグループホ

ームの制度の在り方の検討の基礎資料となるため、ご多用のところ恐縮ですが、本調査の

趣旨をご理解の上、ご協力をお願いします。

なお、本調査に関するお問い合わせは、別添に記載されている「お問い合わせ先」まで

お願いします。

所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係 長 若 原 担 当 信 田

電 話 058-272-1111 内 2686

F A X 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp